Folium xiiij

cum beatus **Joannes** euangelista cum patre suo **zebedeo** et cum fratre suo scilicet **Jacobo** maiori laborasset in nauis pro piscatura **christus** vocauit eum dicens. sequere me. **Statim** relictis **habetibus** sequutus est dominum quia **pmotus** erat per verbum sancti euangelij. in quo **christus** loquitur euangelistam dicentem. nisi quis abrenūciat patrem et matrem aut uxorem non potest meus esse discipulus. **Tertio** nota. autor dicit. (tu leue 2c.) **Pro** quo nota. in scholastica hystoria legitur cū sanctus **Joannes** iuuenis marie magdalene desponsatus esset et legitime copulatus. dum vero nuptie debebant celebrari sanctus **Joannes** subterfugit relinquens conjugem suam spernens desiderium carnale. ergo dicitur in littera. tu leue cō iugis pectus 2c. Et sic dicunt doctores qd illud erat cōiugium vbi xps p̄m̄ signū fecit puerendo aqua in vinū in chana galilee. vt dicitur **Joanis** ij. ibi dixit dominus. implere idrias aqua et ferte architriclino. **Quarto** nota. beatus **ioannes** fuit predictus speciali dilectione. qd leue patet in littera. vbi dicitur. **Et** eius pectoris sacra 2c. **Unde** cum **christus** esset in cena. quā cenam habuit tempore eius passionis beatus **Joannes** recubuit et quieuit supra pectus domini. et ibi diuinitus sunt ei reuelata omnia secreta celestia. de quibus conscripsit librum **Apocalipsum**.

Pro declaratione terminorum nota. qd linquo est verbum tertie coniugationis. et habet liquū in p̄terito et s̄m̄ vsū caret sup̄mo. quibus s̄m̄ artem potest habere licitū. **Et** linquo duo fecit. vñ. **Si** transitiuū designat linquo relinquo. **Si** sit neutrale peccare significabit. **Itē** cōiugū est nōmē cōmūnis generis. et significat ram vix q̄s mulierem. qz vterqz illorū coniugitur alteri. **Item** messias est nomen hebraicum. et ponitur pro christo.

Tuqz in terra positus gloriam conspexisti filij dei.

Que solum sanctis in vita creditur contuenda esse penni.

Te xps in cruce triūphans matri sue dedit custodem.

Ut virgo virginem seruares atqz curam suppeditares.

Hic iam autor commendat sanctum **ioannem** penes quasdam speciales dignitates. **Secundo** penes quedam miracula et virtutes. **Secunda** ibi (tu te carcere 2c.) dicens primo sic (qz) pro et (tu) **ioannes** (positus). i. exis (in terra conspexisti). i. vidisti (gloriam filij dei. que) scz gloria (creditur esse contuenda) id est vidēda (solum sanctis in perenni vita) id est in eterna vita regni celorum. et (christus triūphans) id est per mortem suam superans et destruens mortem nostram eternam (in cruce dedit te custodem) id est tutorem (matri sue. vt tu virgo) scz existens (seruares) id est in custodia teneres (virginem) scz **mariam** (atqz suppeditares) id est submē nūstras (curam) id est debitam prouisionem.